ד. לאחר שיופקד סכום זה, יוכל המבקש לצאת מביתו לצרכי עבודה כמפורט בהחלטה.

ה. המשטרה תוכל בכל עת לבקר בבית בו שוהה המבקש ו/או במקום עבודתו ולוודא כי המבקש ממלא
אחר תנאי מעצר הבית שנקבעו בעניינו ובתנאים שנקבעו בהחלטה זו.

ו. יתר פרטי החלטתי מיום 29.11.16 יוותרו ללא שינוי.

ניתנה היום, כ"ו טבת תשע"ז, 24 ינואר 2017, בהעדר
הצדדים.